Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
24.12.2020                                                                                                           № 289
пос. Николаевка

Об установлении 31 декабря 2020 года нерабочим днем

В соответствии со статьями 5 и 8 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 56 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации", распоряжением губернатора Еврейской автономной области от 16.12.2020 № 441-рг, Уставом Николаевского городского поселения:
1. Установить 31 декабря 2020 года нерабочим днем для лиц, замещающих выборные муниципальные должности Николаевского городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, лиц, замещающих должности муниципальной гражданской службы Николаевского городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области и работников администрации Николаевского городского поселения с сохранением заработной платы.
2. Рекомендовать установить 31 декабря 2020 года нерабочим днем с сохранением заработной платы руководителям муниципальных учреждений, в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет администрация Николаевского городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области.
3. Проинформировать граждан об установлении 31 декабря 2020 года нерабочим днем посредством размещения соответствующей информации на Официальном интернет-портале муниципального образования «Николаевское городское поселение», а также через средства массовой информации.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Николаевского городского поселения
                                        И.В. Марданов